Veranstaltungskalender 2024

Marz

01.03.2024
06.03.2024
08.03.2024
09.03.2024

11.03.2024

13.03.2024

20.03.2024
28.03.2024

April
10.04.2024

Gritt-Park
Kath. Pfarreisaal
Singsaal Sek.

Werkhof Waldenb.

MZH

Bibliothek

FC Clubhaus
Primarschule EG

Kath. Pfarreisaal

12.+ 19.04.2024 Vereinszimmer

17.04.2024

20.04.2024

24.04.2024

25.04.2024

27.04.2024
28.04.2024

\YET

05.05.2024
09.05.2024
15.05.2024
23.05.2024

29.05.2024

Bibliothek

Schulhausplatz
Waldenburg

FC Clubhaus
Primarschule EG

Eingang Sek.schule

Vereinshaus
Dielenberg

APH Gritt

Bibliothek
Primarschule EG

FC Clubhaus

Jass-Turnier

Frauenverein, Lotto
Frauenverein GV
Natur-u.Vogelschutzverein
R&umung Baumschnitt
Samariterverein, Blutspenden

Geschichtenzeit

Mittagstisch flr Senioren
Bernadette Recher, Mtter- und
Vaterberatung

Frauenverein; Naturfilm von Ruedi
Plattner

Frauenverein,
Notfallkurs/Kindernotfélle
Geschichtenzeit

Sondermullsammlung

Mittagstisch fur Senioren
Bernadette Recher, Mutter- und
Vaterberatung

NUSK, Bring-Hol-Markt
Weinbauverein, Rebgottesdienst

Seniorenverein, Frihlingsmarkt
Banntag Oberdorf
Geschichtenzeit

Bernadette Recher, Mutter- und
Vaterberatung

Mittagstisch flr Senioren

13.30 Uhr

14.30 -17.00 Uhr
18.00 Uhr

13.30 Uhr

17.00 — 19.30 Uhr

15.30 — 16.00 Uhr

12.00 — 15.00 Uhr
14.00 — 18.00 Uhr

14.30 — 17.00 Uhr

19.00 — 22.00 Uhr

15.30 — 16.00 Uhr

09.00 — 13.00 Uhr

12.00 — 15.00 Uhr

14.00 — 18.00 Uhr

09.00 — 13.00 Uhr
10.00 Uhr

09.15 Uhr
15.30 — 16.00 Uhr
13.30 — 18.00 Uhr

12.00 — 15.00 Uhr



Juni

06.06.2024

15.06.2024
21.-23.06.2024

25.06.2024
27.06.2024

Juli

Bibliothek

Z’Hof

MZH /VZ

Primarschule EG

Seniorenverein, Sommerreise
Giswil - Brienz

Geschichtenzeit
FCO, Grumpelturnier
Einwohnergemeindeversammlung

Bernadette Recher, Miitter- und
Vaterberatung

15.30 — 16.00 Uhr

19.30 Uhr
14.00 — 18.00 Uhr

25.07.2024

August

Primarschule EG

Bernadette Recher, Mitter- und
Vaterberatung

14.00 — 18.00 Uhr

12.08.2024
22.08.2024

28.08.2024
29.08.2024

September

MZH
Primarschule EG

FC Clubhaus
Vereinsreise

Samariterverein, Blutspenden
Bernadette Recher, Mutter- und
Vaterberatung

Mittagstisch fur Senioren
Frauenverein; Kase trifft auf Tee
und Krauter

17.00 — 19.30 Uhr
14.00 — 18.00 Uhr

12.00 — 15.00 Uhr
Ganzer Tag

08.09.2024
11.09.2024
17.09.2024

22.09.2024
25.09.2024

25.09.2024
26.09.2024

Rebhaus
Bibliothek

Rebhaus

FC Clubhaus

MZH
Primarschule EG

Weinbauverein, Besenwirtschaft
Geschichtenzeit
Seniorenverein, Herbstreise
Bielerseeschiff und Freiberge
Weinbauverein, Besenwirtschaft
Mittagstisch fir Senioren

Einwohnergemeindeversammlung
Bernadette Recher, Mutter- und
Vaterberatung

11.00 — 17.00 Uhr
15.30 — 16.00 Uhr

11.00 — 17.00 Uhr

12.00 — 15.00 Uhr

20.00 Uhr
14.00 — 18.00 Uhr



Oktober |
06.10.2024 Rebhaus Weinbauverein, Besenwirtschaft 11.00 — 17.00 Uhr
20.10.2024 Rebhaus Weinbauverein, Besenwirtschaft 11.00 — 17.00 Uhr
23.10.2024 Bibliothek Kasperlitheater 15.00 Uhr
24.10.2024 Primarschule EG | Bernadette Recher, Mtter- und 14.00 — 18.00 Uhr
Vaterberatung

25.10.2024 Kath. Pfarreisaal Frauenverien, Frauenkinoabend 19.00 — 22.00 Uhr
30.10.2024 FC Clubhaus Mittagstisch fur Senioren 12.00 — 15.00 Uhr

02.11.2024 Gem.Saal Frauenverein, Regal-Schlitten 09.00. — 14.00 Uhr
Liedertswil Woaorkshop
03.11.2024 Rebhaus Weinbauverein, Besenwirtschaft 11.00 — 17.00 Uhr
07.11.2024 Vereinszimmer Bibliothek, Lesung mit Silvia Gotsci  19.30 — 21.30 Uhr
13.11.2024 Bibliothek Geschichtenzeit 15.30 — 16.00 Uhr
15.-23.11.2023 Werkraum Frauenverein Kerzenziehen 13.30. — 17.00 Uhr
17.11.2024 Rebhaus Weinbauverein, Besenwirtschaft 11.00 — 17.00 Uhr
27.11.2024 FC Clubhaus Mittagstisch fur Senioren 12.00 — 15.00 Uhr
28.11.2024 Primarschule EG  Bernadette Recher, Mutter- und 14.00 — 18.00 Uhr
Vaterberatung

Dezemper ...

02.12.2024 MzZH Samariterverein, Blutspenden 17.00 — 19.30 Uhr

05.12.2024 MZH Einwohnergemeindeversammlung | 20.00 Uhr

13.11.-23.11.24 Frauenverein, Kerzenziehen

18.12.2024 Bibliothek Weihnachtliche Geschichtenzeit 15.15 - 16.00 Uhr

19.12.2024 In Holstein Bernadette Recher, Mutter- und 14.00 — 18.00 Uhr
Vaterberatung

24.12.2024 Im Dorf Musikverein, weihnachtliche Klange  16.00 Unhram Kai

. 17.00 Uhr Heinimann AG
im Dorf 18.00 Uhr Neumattstrasse



